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Erläuterungen

Abkürzungen Weitermeldung

NaD Nicht-Weitermeldung aufgrund Disqualifikation

NaS Nicht-Weitermeldung aufgrund Starterwunsch (Starter möchte nicht weitergemeldet werden)

NaE Nicht-Weitermeldung aufgrund Ergebnis (Ergebnis = 0)

KM Weitermeldung bis zur KM gewünscht

BM Weitermeldung bis zur BM gewünscht

LVM Weitermeldung bis zur LVM gewünscht

Abkürzungen z.Q. - zur Qualifikation

z.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation (keine Begründung angegeben)

z.Q. 1 Regel SpO 0.9.4 - Kader, Sichtung, übergeordnete Maßnahme

z.Q. 2 Regel SpO 0.9.4 - ärztliche, religiöse, berufliche Gründe

z.Q. B Überspringen BM

z.Q. K Überspringen KM

z.Q. V Regel SpO 0.9.3.3 - Nachschießen VM

Sonstige Abkürzungen

disq. Disqualifikation

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

A Wettkampfabbruch durch Schützen
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 1.10.17  Luftgewehr Damen IV

LVM 0310244018092 Speicher, Angelika von Moerser Sportschützen 1952 e.V. 346

 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I

NaS 0310267993967 Lingner, Dirk Moerser Sportschützen 1952 e.V. 302 z.Q. V

 1.41.70  KK 50m Auflage Senioren I

LVM 0310267993967 Lingner, Dirk Moerser Sportschützen 1952 e.V. 245

NaE 0310210002380 Böcker, Michael Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

 1.41.71  KK 50m Auflage Seniorinnen I

LVM 0310252072965 Lingner-Czernik, Nicole Moerser Sportschützen 1952 e.V. 262

 1.41.72  KK 50m Auflage Senioren II

NaS 0310210006395 Wirwalski, Jürgen Moerser Sportschützen 1952 e.V. 204

NaS 0310251111285 Droste, Andreas Moerser Sportschützen 1952 e.V. 199

 1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III

LVM 0310244971201 Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 280

NaS 0310210006360 Emmerich, Rufin Moerser Sportschützen 1952 e.V. 238

LVM 0310252151933 Hübner, Bernd Moerser Sportschützen 1952 e.V. 195

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 728
Meyer, Georg 280, Speicher, Angelika von 253, Hübner, Bernd 195

 1.41.75  KK 50m Auflage Seniorinnen III

LVM 0310244018092 Speicher, Angelika von Moerser Sportschützen 1952 e.V. 253

 1.42.10  KK 50 m Herren I

NaS 0310213009396 Kranz, Hansbert Moerser Sportschützen 1952 e.V. 74
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 1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herren I

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 922
Link, Bernhard 336, Sokolowski, Karl-Michael 294, Biedermann, Wolfgang 292

 1.99.14  Unterhebelrepetierer GK Herren III

NaS 0310244971201 Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 342

LVM 0310229651723 Link, Bernhard Moerser Sportschützen 1952 e.V. 336

LVM 0310237899442 Sokolowski, Karl-Michael Moerser Sportschützen 1952 e.V. 294

LVM 0310241347327 Biedermann, Wolfgang Moerser Sportschützen 1952 e.V. 292

NaS 0310210006360 Emmerich, Rufin Moerser Sportschützen 1952 e.V. 285

NaS 0310289564652 Hahnen, Hans-Boris Moerser Sportschützen 1952 e.V. 258

NaS 0310287037039 Weißensteiner, Kurt Moerser Sportschützen 1952 e.V. 202

NaS 0310210006364 Gottschalk, Stephan Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

NaS 0310270331483 Reich, Hans-Jürgen Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

 2.10.10  10 m Luftpistole Herren I

LVM 0310218115559 Stolzenfels, Ben Moerser Sportschützen 1952 e.V. 373

 2.10.13  10 m Luftpistole Damen II

LVM 0310225196317 Böhm, Heike Moerser Sportschützen 1952 e.V. 287

 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III

LVM 0310268700438 Simon, Reiner Moerser Sportschützen 1952 e.V. 359

LVM 0310225113928 Zweipfennig, Ralf Moerser Sportschützen 1952 e.V. 350

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 1053
Meyer, Georg 364, Simon, Reiner 359, Nickel, Karl-Heinz 330

 2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV

LVM 0310244971201 Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 364

LVM 0310263768457 Nickel, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 330

NaS 0310283347532 Kröll, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 310

LVM 0310285572348 Hüttemann, Manfred Moerser Sportschützen 1952 e.V. 281

NaS 0310250391212 Itter, Wolfgang Wilhelm Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

NaS 0310270331483 Reich, Hans-Jürgen Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0
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 2.10.17  10 m Luftpistole Damen IV

NaS 0310216946144 Hüttemann, Marion Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

 2.10.40  10 m Luftpistole Junioren I

LVM 0310217551256 Böhm, Janik Moerser Sportschützen 1952 e.V. 298

 2.17.10  10m mehrsch. Luftpistole Mehrkampf Herren I

LVM 0310218115559 Stolzenfels, Ben Moerser Sportschützen 1952 e.V. 355

 2.18.10  10m mehrsch. Luftpistole Standard Herren I

LVM 0310218115559 Stolzenfels, Ben Moerser Sportschützen 1952 e.V. 357

 2.20.10  50m Pistole Herren I

LVM 0310218115559 Stolzenfels, Ben Moerser Sportschützen 1952 e.V. 263

 2.20.14  50m Pistole Herren III

LVM 0310268700438 Simon, Reiner Moerser Sportschützen 1952 e.V. 250

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 725
Simon, Reiner 250, Meyer, Georg 244, Zittermann, Klaus 231

 2.20.16  50m Pistole Herren IV

LVM 0310244971201 Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 244

LVM 0310231490688 Zittermann, Klaus Moerser Sportschützen 1952 e.V. 231

LVM 0310283347532 Kröll, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 195

NaS 0310285572348 Hüttemann, Manfred Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

NaS 0310216946144 Hüttemann, Marion Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

 2.30.10  25m Schnellfeuerpistole Herren I

LVM 0310218115559 Stolzenfels, Ben Moerser Sportschützen 1952 e.V. 552
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 2.40.10  25m Pistole Herren I

LVM 0310218115559 Stolzenfels, Ben Moerser Sportschützen 1952 e.V. 268

 2.40.14  25m Pistole Herren III

LVM 0310239125710 Gläser, Harald Moerser Sportschützen 1952 e.V. 264

LVM 0310225113928 Zweipfennig, Ralf Moerser Sportschützen 1952 e.V. 255

NaS 0310229651723 Link, Bernhard Moerser Sportschützen 1952 e.V. 239

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 798
Meyer, Georg 279, Gläser, Harald 264, Zweipfennig, Ralf 255

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 2 0 638
Kröll, Karl-Heinz 249, Simon, Heinz 206, Witt, Jürgen 183

 2.40.15  25m Pistole Damen III

LVM 0310244018092 Speicher, Angelika von Moerser Sportschützen 1952 e.V. 189

NaS 0310216946144 Hüttemann, Marion Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

 2.40.16  25m Pistole Herren IV

LVM 0310244971201 Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 279

LVM 0310283347532 Kröll, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 249

LVM 0310226866388 Simon, Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 206

NaS 0310251111285 Droste, Andreas Moerser Sportschützen 1952 e.V. 196

LVM 0310218990831 Witt, Jürgen Moerser Sportschützen 1952 e.V. 183

NaS 0310210006395 Wirwalski, Jürgen Moerser Sportschützen 1952 e.V. 102

NaS 0310285572348 Hüttemann, Manfred Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

NaS 0310270331483 Reich, Hans-Jürgen Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

 2.40.40  25m Pistole Junioren I

LVM 0310217551256 Böhm, Janik Moerser Sportschützen 1952 e.V. 224

 2.43.70  25 m Pistole - beidhändig Senioren I

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 797
Meyer, Georg 285, Romanczyk, Josef Georg 261, Biedermann, Wolfgang 251

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 2 0 697
Emmerich, Rufin 246, Gedig, Reinhard 205, Hübner, Bernd 246
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 2.43.72  25 m Pistole - beidhändig Senioren II

NaS 0310234545841 Drymalla, Knut Moerser Sportschützen 1952 e.V. 257

LVM 0310210006395 Wirwalski, Jürgen Moerser Sportschützen 1952 e.V. 203

 2.43.74  25 m Pistole - beidhändig Senioren III

LVM 0310244971201 Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 285

LVM 0310241347327 Biedermann, Wolfgang Moerser Sportschützen 1952 e.V. 251

LVM 0310252151933 Hübner, Bernd Moerser Sportschützen 1952 e.V. 246

LVM 0310210006360 Emmerich, Rufin Moerser Sportschützen 1952 e.V. 246

 2.43.76  25 m Pistole - beidhändig Senioren IV

LVM 0310219644842 Romanczyk, Josef Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 261

NaS 0310287037039 Weißensteiner, Kurt Moerser Sportschützen 1952 e.V. 257

LVM 0310210006363 Gedig, Reinhard Moerser Sportschützen 1952 e.V. 205

 2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herren I

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 697
Simon, Reiner 274, Simon, Heinz 205, Gläser, Harald 218

 2.45.14  25 m Zentralfeuerpistole Herren III

LVM 0310268700438 Simon, Reiner Moerser Sportschützen 1952 e.V. 274

LVM 0310239125710 Gläser, Harald Moerser Sportschützen 1952 e.V. 218

 2.45.16  25 m Zentralfeuerpistole Herren IV

LVM 0310226866388 Simon, Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 205

 2.50.10  2.50 (25m Zentralfeuerpistole .38-.45) Herren I

LVM 0310226866388 Simon, Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 156

NaS 0310212520938 Zimzik, Daniel Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

NaS 0310271493292 Zimzik, Detlev Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0
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 2.53.10  25 m Pistole 9mm Luger Herren I

NaS 0310289208100 Schulze, Sebastian Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 1102
Meyer, Georg 381, Gräfing, Jan 365, Karan, Zeki 356

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 2 0 992
Gutsche, Michael 330, Lingner, Dirk 330, Zweipfennig, Ralf 332

 2.53.12  25 m Pistole 9mm Luger Herren II

LVM 0310243539104 Gräfing, Jan Moerser Sportschützen 1952 e.V. 365

LVM 0310210000922 Karan, Zeki Moerser Sportschützen 1952 e.V. 356

 2.53.14  25 m Pistole 9mm Luger Herren III

LVM 0310225113928 Zweipfennig, Ralf Moerser Sportschützen 1952 e.V. 332

LVM 0310267993967 Lingner, Dirk Moerser Sportschützen 1952 e.V. 330

LVM 0310210002380 Böcker, Michael Moerser Sportschützen 1952 e.V. 288

NaS 0310217632821 Wollgarten, Thomas Moerser Sportschützen 1952 e.V. 249

 2.53.16  25 m Pistole 9mm Luger Herren IV

LVM 0310244971201 Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 381

NaS 0310234545841 Drymalla, Knut Moerser Sportschützen 1952 e.V. 342

LVM 0310210001249 Gutsche, Michael Moerser Sportschützen 1952 e.V. 330

NaS 0310287037039 Weißensteiner, Kurt Moerser Sportschützen 1952 e.V. 313

LVM 0310210006360 Emmerich, Rufin Moerser Sportschützen 1952 e.V. 272

NaS 0310210006356 Cirotzki, Rudi Moerser Sportschützen 1952 e.V. 238

NaS 0310281556964 Jansen, Wilfried Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

 2.55.10  25 m Revolver .357 Magnum Herren I

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 1113
Gallert, Uwe 372, Gräfing, Jan 371, Meyer, Georg 370

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 2 0 1001
Karan, Zeki 360, Biedermann, Wolfgang 312, Romanczyk, Josef Georg 329
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 2.55.12  25 m Revolver .357 Magnum Herren II

LVM 0310243539104 Gräfing, Jan Moerser Sportschützen 1952 e.V. 371

LVM 0310210000922 Karan, Zeki Moerser Sportschützen 1952 e.V. 360

 2.55.14  25 m Revolver .357 Magnum Herren III

NaS 0310229651723 Link, Bernhard Moerser Sportschützen 1952 e.V. 327

NaS 0310289564652 Hahnen, Hans-Boris Moerser Sportschützen 1952 e.V. 208

 2.55.16  25 m Revolver .357 Magnum Herren IV

LVM 0310227946181 Gallert, Uwe Moerser Sportschützen 1952 e.V. 372

LVM 0310244971201 Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 370

NaS 0310263768457 Nickel, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 345

NaS 0310234545841 Drymalla, Knut Moerser Sportschützen 1952 e.V. 337

LVM 0310219644842 Romanczyk, Josef Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 329

LVM 0310241347327 Biedermann, Wolfgang Moerser Sportschützen 1952 e.V. 312

LVM 0310210001249 Gutsche, Michael Moerser Sportschützen 1952 e.V. 280

LVM 0310210006360 Emmerich, Rufin Moerser Sportschützen 1952 e.V. 248

NaS 0310281556964 Jansen, Wilfried Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

NaS 0310271493292 Zimzik, Detlev Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

 2.58.10  25 m Revolver .44 Magnum Herren I

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 965
Gallert, Uwe 357, Gräfing, Jan 348, Jansen, Wilfried 260

 2.58.12  25 m Revolver .44 Magnum Herren II

LVM 0310243539104 Gräfing, Jan Moerser Sportschützen 1952 e.V. 348

 2.58.16  25 m Revolver .44 Magnum Herren IV

LVM 0310227946181 Gallert, Uwe Moerser Sportschützen 1952 e.V. 357

LVM 0310281556964 Jansen, Wilfried Moerser Sportschützen 1952 e.V. 260
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 2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I

LVM 0310270487641 Völker, Andreas Moerser Sportschützen 1952 e.V. 250

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 1131
Meyer, Georg 383, Gallert, Uwe 381, Gräfing, Jan 367

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 2 0 965
Simon, Reiner 362, Biedermann, Wolfgang 303, Romanczyk, Josef Georg 300

 2.59.12  25m Pistole .45 ACP Herren II

LVM 0310243539104 Gräfing, Jan Moerser Sportschützen 1952 e.V. 367

NaS 0310210006362 Fröhlich, Sven Moerser Sportschützen 1952 e.V. 346

 2.59.14  25m Pistole .45 ACP Herren III

LVM 0310268700438 Simon, Reiner Moerser Sportschützen 1952 e.V. 362

NaS 0310217632821 Wollgarten, Thomas Moerser Sportschützen 1952 e.V. 258

 2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV

LVM 0310244971201 Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 383

LVM 0310227946181 Gallert, Uwe Moerser Sportschützen 1952 e.V. 381

NaS 0310263768457 Nickel, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 353

LVM 0310241347327 Biedermann, Wolfgang Moerser Sportschützen 1952 e.V. 303

LVM 0310219644842 Romanczyk, Josef Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 300

NaS 0310281556964 Jansen, Wilfried Moerser Sportschützen 1952 e.V. 286

 2.60.10  25m Standardpistole Herren I

LVM 0310218115559 Stolzenfels, Ben Moerser Sportschützen 1952 e.V. 514

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 1501
Meyer, Georg 534, Stolzenfels, Ben 514, Kröll, Karl-Heinz 453

 2.60.16  25m Standardpistole Herren IV

LVM 0310244971201 Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 534

LVM 0310283347532 Kröll, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 453

NaS 0310250391212 Itter, Wolfgang Wilhelm Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0
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 7.10.10  Perkussionsgewehr Herren I

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 380
Dahlem, Heinz 125, Sokolowski, Karl-Michael 122, Simon, Reiner 133

 7.10.14  Perkussionsgewehr Herren III

LVM 0310268700438 Simon, Reiner Moerser Sportschützen 1952 e.V. 133

 7.10.16  Perkussionsgewehr Herren IV

LVM 0310238849125 Dahlem, Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 125

LVM 0310237899442 Sokolowski, Karl-Michael Moerser Sportschützen 1952 e.V. 122

LVM 0310278807855 Feistauer, Reinhard Moerser Sportschützen 1952 e.V. 117

NaS 0310270331483 Reich, Hans-Jürgen Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

 7.11.70  Perkussionsgewehr Auflage Senioren I

LVM 0310237899442 Sokolowski, Karl-Michael Moerser Sportschützen 1952 e.V. 141

LVM 0310216007209 Schmitt, Willi Moerser Sportschützen 1952 e.V. 138

LVM 0310253016664 Gehlen, Alexander Moerser Sportschützen 1952 e.V. 136

LVM 0310210563722 Brauers, Johannes Moerser Sportschützen 1952 e.V. 134

LVM 0310263768457 Nickel, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 133

LVM 0310218990831 Witt, Jürgen Moerser Sportschützen 1952 e.V. 132

LVM 0310278807855 Feistauer, Reinhard Moerser Sportschützen 1952 e.V. 131

LVM 0310226866388 Simon, Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 123

LVM 0310283347532 Kröll, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 118

LVM 0310276941741 Witt, Uwe Moerser Sportschützen 1952 e.V. 118

NaS 0310238849125 Dahlem, Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

NaS 0310281556964 Jansen, Wilfried Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

NaS 0310270331483 Reich, Hans-Jürgen Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 415
Sokolowski, Karl-Michael 141, Schmitt, Willi 138, Gehlen, Alexander 136

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 2 0 399
Brauers, Johannes 134, Nickel, Karl-Heinz 133, Witt, Jürgen 132

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 3 0 372
Feistauer, Reinhard 131, Simon, Heinz 123, Witt, Uwe 118
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 7.30.10  Steinschlossgewehr Herren I

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 357
Gläser, Harald 115, Dahlem, Heinz 108, Simon, Reiner 134

 7.30.14  Steinschlossgewehr Herren III

LVM 0310268700438 Simon, Reiner Moerser Sportschützen 1952 e.V. 134

LVM 0310239125710 Gläser, Harald Moerser Sportschützen 1952 e.V. 115

LVM 0310238849125 Dahlem, Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 108

 7.40.10  Perkussionsrevolver Herren I

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 387
Simon, Reiner 137, Dahlem, Heinz 120, Radtke, Jörg 130

 7.40.14  Perkussionsrevolver Herren III

LVM 0310268700438 Simon, Reiner Moerser Sportschützen 1952 e.V. 137

LVM 0310269269614 Radtke, Jörg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 130

 7.40.16  Perkussionsrevolver Herren IV

LVM 0310238849125 Dahlem, Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 120

NaS 0310271493292 Zimzik, Detlev Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

 7.50.10  Perkussionspistole Herren I

Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 0 393
Simon, Heinz 140, Dahlem, Heinz 131, Nickel, Karl-Heinz 122

 7.50.14  Perkussionspistole Herren III

LVM 0310269269614 Radtke, Jörg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 120

NaS 0310268700438 Simon, Reiner Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0
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 7.50.16  Perkussionspistole Herren IV

LVM 0310226866388 Simon, Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 140

LVM 0310238849125 Dahlem, Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 131

LVM 0310263768457 Nickel, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 122

NaS 0310242812486 Cornelißen, Ralf Moerser Sportschützen 1952 e.V. 0

 7.60.14  Steinschlosspistole Herren III

LVM 0310268700438 Simon, Reiner Moerser Sportschützen 1952 e.V. 132

LVM 0310238849125 Dahlem, Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 113
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